

## ZMĚNOVÝ LIST č.109

**Dodatečné provedení posuvných dveří do m.č. 2.27 namísto již vyrobených dle zadávací dokumentace, provedení dodatečných úprav již dokončených rozvodů ZTI v sociálních zařízeních ve 3. a 2. NP západního křídla, v návaznosti na vyvolané změny dispozic (dle změny GP a schválení objednatelem)**

Stavba : **DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice**

Zpracoval: **Metrostav a.s.**

Datum: **12.02.2020**

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

### VÍCEPRÁCE

NP	D25	Dle položky č.410 z EUS_NEUZNATELNE	Dveře dřevěné posuvné, rozměr: 700x1950 mm - sociálka 2.NP západ	ks	1,000	19 540,44	19 540,44
118.	974031153	EUS_NEUZNATELNE	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	3,100	90,00	279,00
NP	721171905	ÚRS * koeficient	Opravy odpadního potrubí plastového, vsazení odbočky do potrubí DN 110	ks	2,000	688,86	1 377,73
NP	721171915	ÚRS * koeficient	Opravy odpadního potrubí plastového, propojení dosavadního potrubí DN 110	ks	2,000	460,13	920,27
459.	721174043	EUS_NEUZNATELNE	potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT 50	m	3,200	290,00	928,00
461.	721174045	EUS_NEUZNATELNE	potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT 100	m	4,800	480,00	2 304,00
NP	721100916	ÚRS * koeficient	Opravy potrubí hrdlového, výměna zátky čistícího otvoru z přetěsnění	ks	1,000	88,01	88,01
NP	722181127	ÚRS * koeficient	Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN přes 50 do 100 mm	ks	2,000	116,37	232,74
481.	722174002	EUS_NEUZNATELNE	potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D20x2,8	m	12,800	180,00	2 304,00
483.	722174022	EUS_NEUZNATELNE	potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 - D20 x 3,4	m	18,400	210,00	3 864,00
NP	722220111	ÚRS * koeficient	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G1/2	kus	3,000	258,16	774,47
478.	713463131	EUS_NEUZNATELNE	montáž izolace tepelné , tl. izolace do 25 mm	m	32,000	8,00	256,00
479.	28377103	EUS_NEUZNATELNE	izolace potrubí 22 x 9	m	32,000	12,00	384,00
NP	722190901	ÚRS * koeficient	Opravy ostatní, uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	4,000	100,99	403,96
494.	HD.1.4.01.04.01_0	EUS_NEUZNATELNE	Stavební přípomoc	ks	1,000	950,00	950,00
496.	HD.1.4.01.04.01_0	EUS_NEUZNATELNE	Drobný instalační materiál	ks	1,000	1 185,00	1 185,00
NP	725110811	ÚRS * koeficient	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	267,52	267,52
NP	725119102	ÚRS * koeficient	Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových plastových nízkopoložených	kus	2,000	992,50	1 985,00

**VÍCEPRÁCE celkem**

**38 044,14**

**ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH**

**38 044,14 Kč**